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Rekkehus med god  
planløsning over to  
etasjer ‑ rolig og  
veletablert nabolag 
Eiendommen ligger i et veletablert og barnevennlig nabolag med kort 
vei til både barnehage og barneskole – perfekt for familien. 
Beliggenheten er attraktiv, kun ca. 2,5 km fra Askim sentrum, og med 
umiddelbar nærhet til flotte friområder og turstier for både store og 
små.

Boligen går over to plan og har en praktisk og familievennlig 
planløsning. Den inneholder blant annet:

*3 soverom
*Kjøkken med plass til spisebord
*Romslig stue med utgang til terrasse
*Flislagt bad, oppgradert av borettslaget
*Boder og god oppbevaringsplass
*I tillegg medfølger garasjeplass i fellesanlegg, samt en utvendig bod 
med enkel adkomst.

Askim sentrum tilbyr et bredt utvalg av butikker, spisesteder, kino, post 
i butikk, flere apotek, vinmonopol, banker, bibliotek, treningssentre, 
Østfoldbadet og Kulturhuset. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 600 000,‑
Fellesgjeld: Kr 394 289,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 2 995 639,‑
Felleskostn.: Kr 7 152,‑
Selger: Tor Bjarne Sell Nilsen
 Gun Eva Storrøsæter

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1969
BRA‑i/   BRA Total  95/   95 kvm
Tomtstr.: 20237 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 36, bnr. 79
Andelsnr.: 18
Oppdragsnr.: 1102240214

Henrik Ernesto Øygarden
Dagligleder /   Jurist/    Eiendomsmegler

Mobil 480 95 859
E‑post henrik.ernesto.oygarden@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim.  
TLF. 69 88 84 44
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Om eiendommen

boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA totalt: 95 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 

2. etasje
BRA‑i: 43 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
20237 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles tomt for borettslaget. Opparbeidet med fellesareal og en mindre hage  
med adkomst fra stue. Gruset adkomst og gårdsplass. Parkering i gårdsplass og i  
garasje i fellesanlegg ikke langt fra boligen. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert og barnevennlig område med kort gange til  
barnehage og barneskole. Boligen ligger ca. 2,5 km fra Askim sentrum. Askim sentrum  
kan tilby stort utvalg av butikker, spisesteder og kino, samt post i butikker, flere apotek,  
vinmonopol, flere banker, bibliotek, flere treningssentre, Østfoldbadet, Kulturhuset og  
offentlig kommunikasjon. Det er ca. 55 minutter med buss og ca. 44 minutter med tog  
til Oslo Sentralbanestasjon (nye Follobanen). Friområder og turterreng i nærområdet.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Rekkehus over to plan oppført i 1969. Fundamentert på ringmur/    stripefundamenter til  
antatt faste masser. Lette bindingsverksvegger i tre som yttervegger, kledd med luftet,  
liggende og stående trekledning. Bærende takkonstruksjon i tre, saltak tekket ed lekter,  
sløyfer og stålplater. Vinduer med rammer og karmer av tre. 2‑lags isoler‑/    energiglass  
fra 1997 og 2018.

Innhold
I 1. etg. finner du vindfang, gang, kjøkken med spiseplass, stue med vedovn og utgang  
til terrasse, bod. Fra gangen er det trapp opp til 2. etg. som inneholder gang, bad/    
vaskerom, garderobe, 3 soverom.

Standard
På gulvene er det i 1. etg. laminat og parkett. Veggene har malte/    tapetserte plater og  
panel. I himlingene er det takessplater. I 2. etg. er det på gulvene laminat og belegg,  
fliser på badet. Veggene har malte/    tapetserte plater, panel og MDF‑panel, fliser på  
badet. Takessplater og panel i himlingene.

Badet er i 2. etg. og ble pusset opp i regi av borettslaget ca. 2012 og har fliser på gulv  
og vegger. Inneholder servantinnredning med lyse fronter, overhengende speil,  
belysning og sideskap. Dusjkabinett i hjørne med dører i glass. Vegghengt toalett og  
det er opplegg og plass til vaskemaskin. Ventilasjon via elektrisk vifte i himlingen.  
Elektriske varmekabler i gulvet som oppvarming.
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